
Kupní smlouva číslo 143/2020

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jako ,občanský zákoník"), mezi níže specifikovanými smluvními stranami:

I. Strana prodávajicŕ

RIBBON, s.r.o., společnost založená a existujÍcÍ podle práva České republiky,
se sídlem Vaculíkova 11, 638 00 Brno,
Kancelář: Kaštanová 34, 620 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16541
IČO: 60721227
DIČ: CZ60721227
Bankovní spojení:
zastoupena Jiřím Stepakem - jednatelem společnosti

(dále jen ,,prodávajľcř)

||. Strana kupujíd:

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem Lány 859/2, Ivančice, 664 91,
IČO: 66596769
zastoupena Ing. Ivana Čermáková - ředitelka

(dále jen ,,kupujícř)

l. Předmět smlouvy

1.1 ProdávajÍcÍ touto smlouvou odevzdá a umožni nabytí vlastnického práva
kupujÍcÍmu k 16 ks notebookům Satellite Pro C50-E-104 (dále jen Hpředmět
koupě"), za vzájemně sjednanou kupní cenu, a kupujÍcÍ se zavazuje ze uvedený
předmět koupě zaplatit kupní cenu a předmět koupě od prodávajÍcÍho převzít.

l



||. Cena, platební podmínky

2.1 Smluvní strany tímto výslovně potvrzují, že sjednaná kupní cena ze předmět koupě je
ve výši 162.608,- KČ bez DPH, 196.755,68 KČ s DPH (slovy: sto devadesát šest tisíc sedm
set padesát pět korun českých a šedesát osm haléřů).

2.2 Kupní cenu je kupujÍcÍ povinen zaplatit do 14 dnů od vystaveni faktury prodávajickn,
která má všechny náležitosti daňového dokladu. Faktura bude kupuýcimu předána
v okamžiku převzetí předmětu koupě dle ČI. 3.2. '

2.3 Kupuýcl uhradí kupní cenu na účet prodávajÍcÍho, který bude specifikován na faktuře.

|||. Odevzdání a převzetí

3.1 ProdávajÍcÍ se zavazuje, odevzdat kupuýcímu předmět koupě do 31. 12. 2020.

3.2 Odevzdání předmětu koupě proběhne v místě provozovny prodávajÍcÍho na adrese
sídla společnosti, po předchozí výzvě ze strany prodávajÍcÍho. Kupuýcí se zavazuje, že
předmět koupě převezme nejpozději v termínu dle ČI. 3.1.

3.3 O odevzdáni a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací
protokol.

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že kupuýcí se stane vlastníkem předmětu koupě až
okamžikem úplného zaplaceni kupní ceny dle ČI. 2.2. Nebezpečí škody na předmětu
koupě přechází na kupuýcího okamžikem převzetí věci.

lV. Záruka

4.1 ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupuýcímu záruku za jakost předmětu koupě po
dobu 24 měsíců od okamžiku převzetí.

4.2 prodávajÍcÍ neodpovídá za vady, které jsou prokazatelně způsobené vadnou montáži
předmětu koupě nebo jeho nesprávným užívánÍm.

V. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

5.1 V případě, že prodávajÍcÍ poruší svou povinnost odevzdat předmět koupě včas dle ČI.
3.1 je povinen zaplatit kupuýcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny denně
za každý den prodlení.

2



5.2 V případě, že kupujÍcÍ poruší svou povinnost zaplatit kupní cenu ve lhůtě dle ČI. 2.2 je
f povinen prodávajícknu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny denně za

každý den prodlení.

5.3 V případě, že prodlení dle ČI. 5.1 nebo 5.2 přesáhne 30 dnů, je strana, která není
v prodlení, oprávněna od této smlouvy odstoupit.

VI. Závěrečná ustanoveni

6.1 Smluvní strany shodně prohlašuji, že jsou plně svéprávné, že právní jednání spojená s
uzavřením této smlouvy učinily svobodně a vážně, že žádná z nich nejednala v tisni
ani za nevýhodných podmínek, a že jim nejsou známy žádné právní překážky uzavření
této smlouvy. Smluvní strany dále prohlašuji, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly a s
jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své v|astnoručnľ
podpisy.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou písemných vyhotoveních. Tuto smlouvu lze měnit
pouze písemnými dodatky. Dohoda o změně formy dle předchozí věty, musí být
uzavřena písemně.

6.3 Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídľ právním řádem České republiky.

cA6·
V Brně, dne jg. 10. 2020


